关于开展2020年大学生创新创业训练计划项目中期检查的通知

各学院团委：
为加强大学生创新创业训练计划项目过程管理，强化项目培育，提高项目质量，确保各项目负责人、指导教师认真履行承诺，按计划完成各项研究任务。现将2020年大学生创新创业训练计划项目中期检查相关事宜通知如下：
一、检查形式
各学院组织专家进行自查
二、检查内容
重点考查学生通过项目研究发现新问题、运用新方法解决问题的情况。着重考查项目在技术、思路、原理、方法上的创新性，项目进展情况，取得的阶段性研究成果情况，下一阶段工作重点及计划等。校团委将对前期工作完成优秀的项目进行培育，优先选送参加2021年“挑战杯”大学生课外学术科技作品竞赛、“创青春”中国青年创新创业大赛等重点赛事。
三、材料提交
项目负责人规范填写好《福建工程学院大学生创新创业训练计划项目中期报告书》，并于1月22日前登陆“福建省大学生创新创业训练计划平台”http://180.108.46.32:81/fjs_cxpt/Index.aspx填报好中期报告内容（注意：要上传附件），学院团委指定专人收集好中期报告书,进行严格初审，确认规范填报无误后，于1月25日前发送电子版压缩包（文件名：XX学院大创项目中期报告书）至3298255087@qq.com。于3月15日前将纸质版交至校大学生创新创业服务中心（北区湖畔餐厅三楼）。
联系人：王奕澎；联系电话：15209079095

附件：福建工程学院大学生创新创业训练计划项目中期
      报告书

共青团福建工程学院委员会
                               2021年1月13日

[bookmark: _GoBack]附件
项目级别
	国家级
	省级
	校级

福建工程学院大学生创新创业训练
计划项目中期报告书

学 院 名 称：
项 目 名 称：

项 目 编 号：
项目负责人：
指 导 老 师：
填 写 日 期：

      年   月   日
填写说明

一、中期报告书要逐项认真填写，填写内容必须实事求是，表达明确严谨。空缺项要填“无”。
二、表格中的字体小四号仿宋体，1.5倍行距；需签字部分由相关人员以黑色钢笔或水笔签名。均用A4 纸打印，于左侧装订成册。
三、中期报告书中项目成果一栏如需附带表格、图片等的请自行创建到该栏中，本报告书不得多于9页。
四、填写者不得擅自修改本报告书中的各项内容。

1

	项目名称

	项目编号

	项目级别

	计划项目负责人
	姓名

	性别

	民族

	出生年月

	学院/系别

	专业班级

	联系电话

	E-mail

	计划项目组成员
	姓名
	性别
	学院/系别
	专业班级
	签字

	指导教师情况
	姓名

	性别

	民族

	专业/职称/职务

	手机号码

	所属院系

	E-mail

	一、项目进展情况及取得成果
（按照项目研究工作计划逐一对照填写）

	1.项目进展情况：     按计划进行□     进度提前□      进度滞后□

	主要研究阶段（起止时间）
	研究内容
	完成情况

	2.项目研究成果（已取得的成果）

	序号
	项目成果名称
	成果形式

	二、项目中期报告（项目执行的进展情况，取得了哪些成绩，是否达到预期效果，以及在项目的开展过程中还存在哪些问题，2000字以内）

	三、项目后期具体工作计划

	四、指导老师意见（包括项目的组织实施、进度、预期效果等情况）

指导老师签字：

                                                   年   月   日

	五、学院团委意见

                      盖章:
                                                   年   月   日